微生物病研究所教授会議事要旨

日 時 平成３０年４月９日（月）１４：００～１４：４５

場 所 微生物病研究所第一会議室

出席者 教授１４名、准教授２名

欠席者 教授１名

議  事

報告事項

１．教育研究評議会及び部局長会議について（３月２０日）

資料１に基づき報告があった。

２．医歯薬生命系戦略会議について（３月２０日）

  標記会議について報告があった。

３．共同研究拠点専門委員会（３月２日）及び運営委員会（３月９日）について

標記委員会について報告があった。

４．男女協働参画推進委員会について（３月３０日）

  標記委員会について報告があった。

５．兼業問題委員会について（３月５日）

  資料２に基づき報告があった。

６．タイ拠点運営委員会について（３月１９日）

  標記委員会について報告があった。

７．平成３０年度当初予算配分について

  標記の件について報告があった。

８．動物新棟の工事について

  標記の件について報告があった。

９．平成３０年度研究業績報告会、学術講演会、同窓会総会・忘年会、及び研究業績発表

会の日程について

研究業績報告会、学術講演会、同窓会総会・忘年会については、１２月１４日（金）、

研究業績発表会については、１月１８日（金）に開催する旨、報告があった。

審議事項

１．平成２９年度年度年度計画達成状況報告書等について

資料３に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

２．微生物病研究所教員業績評価実施要項及び業績評価基準について

  資料４に基づき説明があった。

３．平成３０年度招へい教員等の受入れについて

資料５に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

その他

１．新任教員研修制度に係る研修プログラム（平成３０年度前期分）について

標記の件について説明があった。

２．集談会について

 ４月２４日（火）１６時～谷口記念講堂

 実験免疫学（IFReC）

分子ウイルス分野（松浦研）

３．定例教授会について

５月１日（火）１４：００～

６月４日（月）１４：００～